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Espoon kaupunki, Kaupunginjohtaja 
 
Sopimus yhteisrahoitteisesta tutkimus- ja kehittämishankkeesta 
Kasvatuskumppanuus – palvelumuotoilun tutkimus lasten 
oppimistulosten parantamiseksi huoltajien ja koulujen yhteistyötä 
tukemalla Aalto-yliopiston kanssa 
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Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin 
 
1 
hyväksyä liitteenä olevan sopimuksen Espoon kaupungin osallistumisesta 
yhteisrahoitteiseen KASVATUSKUMPPANUUS – palvelumuotoilun 
tutkimus lasten oppimistulosten parantamiseksi huoltajien ja koulujen 
yhteistyötä tukemalla -tutkimus- ja kehittämishankkeeseen 1.10.2024-
30.9.2026, ja siihen liittyvän Espoota koskevan rahoitusosuuden, joka on 
yhteensä 100 000 euroa, joista 25 000 euroa vuonna 2024.  
 
2 
valtuuttaa perusopetuksen johtajan Juha Nurmen tai määräämänsä 
allekirjoittamaan sopimuksen sekä tekemään siihen teknisluonteisia 
muutoksia. 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo-tarinan valtuustokauden 2021–2025 tavoitteissa on, että Espoo on 
oppimisen ja sivistyksen kärkikaupunki. Tällä tavoitellaan esimerkiksi 
laadukasta opetusta ja Suomen parhaita oppimistuloksia 
perusopetuksessa. Valtuustokauden tavoitteissa on myös, että Espoo on 
Suomen paras kotouttaja. Tällä tavoitellaan esimerkiksi 
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maahanmuuttajataustaisten lasten ja nuorten oppimistulosten nostamista 
ja oppimistulosten eron kaventamista kantaväestöön. 
Kasvatuskumppanuus -tutkimus- ja kehittämishanke on Espoon kaupungin 
kasvun ja oppimisen toimialan sekä Aalto-yliopiston Muotoilun laitoksen 
yhteistyönä toteutettava osallistava hanke, jonka tavoitteena on tutkia ja 
kehittää huoltajien ja koulun kasvatuskumppanuutta ja sitä kautta tukea 
lasten oppimistaitoja. Oppimistaitojen tukeminen koko lapsuuden ajan 
tukee lasten ja nuorten koulumenestystä, oppimistuloksia ja sitä myöden 
menestystä työmarkkinoilla. Tällä on sekä suuri inhimillinen merkitys että 
suuri strateginen merkitys kaupungin toiminnalle ja kehitykselle. 
 
Perheiden ymmärrys omasta roolistaan oppimisen tukena sekä toisaalta 
koulujen mahdollisuudet ja kyvyt tukea tätä roolia vaikuttavat lasten 
oppimistaitoihin. Hankkeessa kartoitetaan palvelumuotoilun ihmiskeskeistä 
ja osallistavaa otetta soveltaen, mitkä ovat koulun ja huoltajien yhteistyön 
avainkohdat, mahdollisuudet ja pullonkaulat, sekä yhdessä kehitetään 
sellaista kasvatuskumppanuuden toimintamallia, jolla voidaan vaikuttaa 
lasten oppimisen edistämiseksi. Tuloksena syntyy jäsennys 
kasvatuskumppanuuden tekijöistä ja rooleista, sekä ehdotus 
toimintamallista ja akateemisia julkaisuja. Kyse on sekä tiedon 
tuottamisesta että Espoo-tarinan mukaisesta käytännön tiedolla johtamisen 
kehittämisestä. 
 
Kasvatuskumppanuus -tutkimus- ja kehittämishanke edistää Espoo-tarinan 
tavoitteita. Päätöksellä Espoon kaupunki sitoutuu kahden vuoden 
yhteishankkeeseen.  
Hankkeen kokonaisbudjetti on 200 000 €, josta Espoon osuus on 50 % ja 
Aalto-yliopiston osuus 50 %. Kustannukset ovat Espoon kaupungin osalta 
yhteensä 100 000 euroa (alv 0 %), ja niistä 25 000 euroa kohdentuu 
vuodelle 2024, 50 000 euroa vuodelle 2025 ja 25 000 euroa vuodelle 2026. 
Kustannukset kohdennetaan kustannuspaikalle 1031000. 
 
 
Toimivalta 
 
Konsernihallinnon toimintaohje 7 §, Konsernihallinnon asiakirjojen 
allekirjoittaminen 
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Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 
 

Haapalehto Teemu 
Joensuu Minna 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 
2 AALTO_Espoo_yhteisrahoitteinen 

tutkimussopimus_kasvatuskumppanuus 
3 Liite 1 Projektikuvaus ja aikataulu 

 
Tiedoksi 

 
Aalto yliopisto, muotoilun laitos  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


